
                                                                    

УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження Програми зайнятості населення
Саратської селищної територіальної громади на 2024-2025 роки

Відповідно до пункту 22 частини першої статті  26 Закону України «Про місцеве
самоврядування  в  Україні»,  статті  18  Закону  України  «Про  зайнятість  населення»,  на
виконання  розпорядження  Одеської  обласної  державної  (військової)  адміністрації  від
29.04.2024 року №408/А-2024,  з метою сприяння зайнятості громадян, створення нових
робочих місць, підвищення професійного рівня та конкурентоспроможності економічно
активного населення, селищна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму зайнятості населення Саратської  селищної територіальної
громади на 2024-2025 роки (далі - Програма), згідно з додатком до цього рішення.

2. Координатором  Програми визначити  фінансове управління Саратської селищної
ради.

3. Фінансовому управлінню Саратської селищної ради  при складанні проекту змін
до  бюджету  Саратської  селищної  територіальної  громади  на  2024  рік  передбачати
асигнування на реалізацію заходів Програми, в межах наявних бюджетних коштів.

4. Контроль та виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної
ради з бюджету та з фінансово-економічних питань.

Селищний голова                                                                                        В.Д. Райчева

         14 червня 2024 року

         № 1554 -VIII        



2
             Додаток 
до рішення селищної ради 

                                                                                                        від 14 червня 2024 року  
                                                                                                        № 1554 -VIII        

ПРОГРАМА ЗАЙНЯТОСТІ НАСЕЛЕННЯ
САРАТСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ

ГРОМАДИ НА 2024 РІК

селище САРАТА
2024 рік



3

ПАСПОРТ
Програми зайнятості населення Саратської селищної територіальної громади

на 2024-2025 роки

ВСТУП

Програма  зайнятості  населення  Саратської  селищної  територіальної  громади  на
2024  -  2025  роки  (далі  -  Програма)  розроблена  фінансовим  управлінням  Саратської
селищної ради та Саратським відділом Білгород -Дністровської філії Одеського обласного
центра зайнятості за участі структурних підрозділів Саратської селищної ради відповідно
до статті 18 Закону України «Про зайнятість населення» та статті 26 Закону України «Про
місцеве  самоврядування  в  Україні»  з  урахуванням  Державної  стратегії  регіонального
розвитку на  2021-2027 роки,  затвердженої  постановою Кабінету Міністрів  України від
05.08.2020  №  695,  Стратегії  розвитку  Одеської  області  на  період  2021-2027  роки,
затвердженої  рішенням  Одеської  обласної  ради  від  03.03.2020  №  1228-УІІ,  Концепції
державної системи професійної орієнтації населення, затвердженої постановою Кабінету
Міністрів України від 17.09.2008 № 842 (зі змінами), Плану заходів з реалізації Концепції
державної  системи  професійної  орієнтації  населення,  затвердженого  розпорядженням
Кабінету Міністрів України від 04.07.2018 № 469-р.

Програму  спрямовано  на  реалізацію  норм  законів  України  «Про  зайнятість

1 Ініціатор розроблення 
Програми

Саратська селищна рада Білгород-Дністровського 
району Одеської області

2
Розробник Програми Фінансове управління  Саратської селищної ради  

Білгород-Дністровського району Одеської області
3 Співрозробники

Програми
Саратський відділ Білгород - Дністровської філії 
Одеського обласного центра зайнятості

4 Відповідальний виконавець 
Програми

Фінансове управління  Саратської селищної ради  
Білгород-Дністровського району Одеської області

5

Учасники Програми

Саратський відділ Білгород - Дністровської філії  
Одеського обласного центра зайнятості,  
Управління освіти, сім’ї, молоді та спорту 
Саратської селищної ради, Південне 
міжрегіональне управління Державної служби з 
питань праці, виконавчий комітет Саратської 
селищної ради.

6 Термін реалізації Програми 2024-2025 роки
7 Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 
реалізації Програми, тис грн

   1 600,0 тис.грн

у тому числі:

7.1 коштів місцевого бюджету   -

7.2 коштів інших джерел, не 
заборонених чинним 
законодавством

1 600,0 тис.грн



4
населення»,  «Про  загальнообов’язкове  державне  соціальне  страхування  на  випадок
безробіття»,  актів  Президента  України,  Кабінету  Міністрів  України,  Міністерства
економіки України.

Програма  є  основним  із  інструментів  регулювання  ринку  праці  і  направлена  на
розширення сфери застосування праці та стимулювання заінтересованості роботодавців у
створенні  нових  робочих  місць,  підвищення  професійного  рівня  та
конкурентоспроможності  економічно  активного  населення,  підвищення  мобільності
робочої сили на ринку праці, сприяння зайнятості громадян, які потребують соціального
захисту і не здатні на рівних умовах конкурувати на ринку праці, сприяння зайнятості
громадян,  які  переміщуються з  тимчасово окупованої  території  та  районів проведення
бойових дій, демобілізованих військовослужбовців.

1. Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована Програма

На соціально-економічний стан України суттєво вплинув ряд негативних факторів,
зокрема на ті, що формують ринок праці:

- по-перше,  збройна  агресія  російської  федерації  проти  України  та  введення
воєнного стану в Україні, значне збільшення внутрішньо переміщених осіб;

- по-друге, міграційний рух, нестача робочої сили;
- по-третє,  складні  погодні  умови  (посуха,  відсутність  достатньої  кількості

природної  вологи  у  ґрунті,  неможливість  через  велику  вартість  організувати  штучний
полив).

Всі ці фактори суттєво вплинули на економічний розвиток країни та як наслідок -
різке  скорочення  потреби  в  кадрах.  Значна  кількість  роботодавців  припинила
(призупинила) та переформатувала свою діяльність, що призвело до зменшення обсягів
робочих (новостворених) місць в усіх сферах економічної діяльності. 

2. Визначення мети Програми

Мета  Програми  -  здійснення  регіональної  політики  у  створенні  умов  для
підвищення  рівня  зайнятості  населення,  вжиття  заходів  щодо  недопущення  зростання
безробіття, розширення можливостей реалізації права громадян, у тому числі внутрішньо
переміщених осіб, ветеранів війни на гідну працю та забезпечення роботодавців регіону
кваліфікованими кадрами.

Для досягнення мети Програми визначені основні завдання:
- збереження трудового потенціалу Саратської селищної територіальної громади,

підвищення якості та конкурентоспроможності робочої сили;
- сприяння створенню нових робочих місць з гідними умовами та оплатою праці;
- забезпечення  підвищення  продуктивності  праці,  запровадження  інноваційних

технологій;
- реалізація трудових прав громадян і запобігання проявам неофіційної зайнятості,

посилення мотивації до легальної продуктивної зайнятості;
- сприяння зайнятості  громадян,  що не здатні  на рівних умовах конкурувати на

ринку праці;
- сприяння професійному розвитку населення відповідно до потреб ринку праці.



5
3. Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, обсягів та джерел

фінансування; строки та етапи виконання Програми

Відповідно до Стратегії розвитку Одеської області на період 2021-2027 роки одним
з основних пріоритетів визначено «В центрі уваги - людина», а це - насамперед сучасна
високоякісна освіта,  вирішення проблем, пов’язаних зі  зміцненням здоров’я населення,
соціальним захистом мешканців регіону, забезпечення працездатного населення робочими
місцями,  створення  мережі  регіональних  центрів  розвитку  культурних  та  креативних
індустрій, що дасть можливість зменшити рівень безробіття на ринку праці тощо.

Основними напрями у роботі органів місцевого самоврядування, роботодавців та
профспілок є:

- регулювання  ринку  праці  за  рахунок  розгортання  активних  форм  сприяння
зайнятості населення;

- підвищення мотивації до праці в легальному секторі незайнятих громадян;
- підвищення якості і результативності надання послуг;
- профорієнтаційна  робота  з  молоддю,  випускниками  загальноосвітніх

навчальних закладів;
- підтримка  економічно  активного  населення,  зокрема  безробітних,  у

започаткуванні власної справи, сприяння самозайнятості та розвиток різних видів бізнесу;
- ефективна  робота  з  внутрішньо  переміщеними  особами  та  особами  з

інвалідністю, ветеранами війни, іншими соціально-вразливими категоріями населення.
Серед основних напрямів роботи Саратського відділу Білгород -Дністровської філії

Одеського обласного центра зайнятості є:
- задоволення  потреб  клієнтів  служби  зайнятості  індивідуальним  підходом  до

кожного  шукача  та  роботодавця  з  метою  зменшення  дисбалансу  між  попитом  та
пропозицією робочої сили на ринку праці та підвищення рівня зайнятості;

- забезпечення  підтримки  самостійної  зайнятості,  сприяння  розвитку
підприємницької ініціативи безробітних;

- спрямування зусиль фахівців з профорієнтації на підвищення мотивації громадян
до роботи,  у  тому числі  осіб,  які  мають додаткові  гарантії  щодо працевлаштування,  а
також осіб з обмеженими фізичними можливостями, які бажають працевлаштуватися за
професіями,  актуальними  на  ринку  праці  з  урахуванням  їх  особистих  здібностей  та
схильностей;

- сприяння  свідомому  підходу  безробітних  до  вибору  професії,  оптимізація
напрямів  професійного  навчання  безробітних  з  урахуванням  конкретного  замовлення
роботодавців  та  за  професіями,  що  передбачають  у  подальшому  самозайнятість  або
підприємництво,  особливо  мешканців  сільської  місцевості  з  урахуванням  обмежених
можливостей працевлаштування на вільні та новостворені робочі місця у селі;

- розгортання активних програм сприяння зайнятості  з  метою реалізації  завдань
Уряду та стимулювання роботодавців з метою збереження існуючих та створення нових
робочих місць.

Ефективний розвиток економіки неможливий без розвитку гнучкого ринку праці.
Завдяки  реалізації  заходів  щодо  розвитку  реального  сектора  економіки  та  реалізації
правових  і  економічних  механізмів,  спрямованих  на  легалізацію  зайнятості,
зменшуватиметься чисельність економічно неактивного населення.



6
Фінансування  Програми  здійснюватиметься  за  рахунок  коштів  інших  джерел,  не

заборонених діючим законодавством, зокрема Фонду загальнообов'язкового державного
соціального  страхування  на  випадок  безробіття.  Ресурсне  забезпечення  викладено  в
додатку 1 до Програми.

Строк дії Програми - 2024 - 2025 роки.

4. Напрями діяльності та заходи Програми

Пріоритетними напрямами у сфері зайнятості населення є:
- забезпечення продуктивної зайнятості, збереження існуючих та створення нових

робочих місць;
- підвищення професійного рівня та конкурентоспроможності на ринку праці;
- сприяння зайнятості молоді та осіб, які не здатні на рівних умовах конкурувати

на ринку праці;
- забезпечення зайнятості внутрішньо переміщених осіб, адаптація та інтеграція

громадян,  які  переміщуються з  тимчасово окупованої  території  та  районів проведення
бойових дій до ринку праці.

- сприяння зайнятості ветеранів війни - учасників бойових дій, осіб з інвалідністю
внаслідок війни, професійна реінтеграція Захисників та Захисниць України

Напрями діяльності та заходи Програми наведені у додатку 2.

5. Очікувані результати та ефективність Програми
Виконання Програми дасть можливість забезпечити:

- сприяння зайнятості населення та створення нових робочих місць;
- додаткове  створення  роботодавцями  нових  робочих  місць  для
працевлаштування

            з числа безробітних;

- сприяння  зайнятості  та  матеріальна  підтримка  через  тимчасову  трудову
діяльність;
- збільшення кількості легально оформлених громадян;
- збільшення кількості безробітних, охоплених професійним навчанням;
- створення умов для підвищення рівня зайнятості;
- забезпечення  інформування  про  професії,  вибір  професійної  кар’єри
здобувачами освіти та дорослим населенням;
- орієнтація  молоді  на  актуальні  на  ринку  праці  професії,  допомога  у  виборі
професії з метою подальшого навчання та працевлаштування;
- забезпечення,  осіб  з  інвалідністю,  ветеранів  війни гідними умовами праці  та
стимулювання роботодавця до працевлаштування цих категорій осіб;
- сприяння забезпеченню адаптації до умов ринку праці та професійної інтеграції
у суспільство;
- сприяння забезпеченню адаптації та професійної інтеграції у суспільство ВПО;
- організація власної справи, сприяння зайнятості населення, шляхом створення
нових робочих місць.



7
6. Координація та контроль за виконанням Програми

Координацію  та  контроль  за  виконанням  Програми  здійснює  постійна  комісія
селищної ради з бюджету та з фінансово-економічних питань.

Секретар селищної ради                                                       В.П. Проданов



8

Додаток 1
до Програми зайнятості населення 
Саратської селищної територіальної 
громади на 2024-2025 роки

Ресурсне забезпечення Програми зайнятості населення 
Саратської селищної територіальної громади

на 2024-2025 роки

тис.грн.

Обсяги коштів, які пропонується
залучити на виконання програми

Усього витрат на
виконання програми

у 2024 році

Усього витрат на
виконання програми

у 2025 році *

Усього 1 600,0 -

- бюджети місцевого самоврядування - -

Кошти інших джерел не заборонених
чинним законодавством (Фонд

загальнообов’язкового державного
соціального страхування на випадок

безробіття України)

1 600,0 -

*
- у межах бюджетних асигнувань

Секретар селищної ради                                                       В.П. Проданов



9



                                                                                           Додаток 2
                                                                                           до Програми зайнятості населення         
                                                                                           Саратської селищної територіальної  
                                                                                           громади на 2024-2025 роки

Напрями діяльності та заходи Програми зайнятості населення 
Саратської селищної територіальної громади на 2024-2025 роки

№
з/п Перелік заходів програми Строк

виконання Виконавці Джерела
фінансування

Орієнтовні обсяги
фінансування на, тис. грн

Очікуваний
результат

2024 рік 2025 рік
1. Забезпечення продуктивної зайнятості, збереження існуючих та створення нових робочих місць

1.1 Сприяння  організації
підприємницької  діяльності
шляхом надання мікрогрантів на
створення або розвиток власного
бізнесу

2024
2025

Саратський
відділ Білгород -

Дністровської
філії Одеського

обласного центру
зайнятості

Фонд
загальнообов’язково

го державного
соціального

страхування на
випадок безробіття

України

у межах 
бюджетних 
асигнувань

у межах 
бюджетних 
асигнувань

Сприяння зайнятості 
населення, створення 
нових робочих місць

1.2 Стимулювання  роботодавців  до
створення нових робочих місць,
шляхом  компенсації  єдиного
внеску  суб’єктам  малого
підприємництва,  які
працевлаштовують  безробітних
та  роботодавцям,  за
працевлаштування 
зареєстрованих  безробітних
визначених статтями 26, 26-1 та
п.  4  ст.  29  ЗУ  «Про  зайнятість
населення»,  п.  3  статті  27  ЗУ
«Про зайнятість населення»

2024
2025

Саратський
відділ Білгород -

Дністровської
філії Одеського

обласного центру
зайнятості

Фонд
загальнообов’язково

го державного
соціального

страхування на
випадок безробіття

України

у межах
бюджетних
асигнувань

у межах 
бюджетних 
асигнувань

Додаткове створення 
роботодавцями нових
робочих місць для 
працевлаштування з 
числа безробітних



2

1.3 Організація  суспільно корисних
робіт та залучення працездатних
осіб до їх виконання (на період
дії воєнного стану)

2024
2025

Фінансове
управління
Саратської

селищної ради,
Саратський

відділ Білгород -
Дністровської

філії Одеського
обласного центру

зайнятості

Фонд
загальнообов’язкового

державного
соціального

страхування на
випадок безробіття

України

1 600,0
у межах 

бюджетних 
асигнувань

Сприяння зайнятості
та матеріальна

підтримка через
тимчасову трудову

діяльність

1.4 Здійснення  заходів  державного
нагляду  (контролю)  з  питань
виявлення  неоформлених
трудових  відносин  (з
урахуванням прийнятих під час
воєнного  стану  нормативно-
правових документів)

2024
2025

Південне
міжрегіональне

управління
Державної служби

з питань праці

Не потребує
фінансування - -

Збільшення кількості
легально оформлених

громадян

Всього за напрямом 1:

Загальний обсяг фінансування, у т.ч. 1 600,0
у межах

бюджетних
асигнувань

Місцевий бюджет - 

Інші джерела 1 600,0

2. Підвищення професійного рівня та конкурентоспроможності на ринку праці

2.1 Забезпечення  професійного
навчання  безробітних  на  базі
професійно-технічних
навчальних закладів, у т.ч. на базі
державного  навчального  закладу
«Одеський  центр  професійно-
технічної  освіти  державної
служби зайнятості»

2024
2025

Саратський відділ
Білгород -

Дністровської
філії Одеського

обласного центра
зайнятості

Фонд
загальнообов’язкового

державного
соціального

страхування на
випадок безробіття

України

у межах 
бюджетних 
асигнувань

у межах 
бюджетних 
асигнувань

Збільшення кількості
безробітних,
охоплених

професійним
навчанням



3

2.2
Підвищення
конкурентоспроможності  на
ринку  праці  шляхом  видачі
ваучерів на навчання

2024
2025

Саратський відділ
Білгород -

Дністровської
філії Одеського

обласного центра
зайнятості

Фонд
загальнообов’язкового

державного
соціального

страхування на
випадок безробіття

України

у межах 
бюджетних 
асигнувань

у межах 
бюджетних 
асигнувань

Створення умов для
підвищення рівня

зайнятості

2.3
Вжиття заходів щодо професійної
орієнтації  та  популяризації
професійної  (професійно  -
технічної)  освіти  з  залученням
ЗМІ,  здійснення  моніторингу
професійно  -  кваліфікаційної
структури  робочої  сили  та
перспективної  потреби
підприємств  у  кваліфікованих
кадрах

2024
2025

Саратська
селищна рада,

Саратський відділ
Білгород -

Дністровської
філії Одеського

обласного центра
зайнятості

Не потребує
фінансування - -

Забезпечення
інформування про

професії, вибір
професійної кар’єри

здобувачами освіти та
дорослим населенням

Всього за напрямом 2:

Загальний обсяг фінансування, у т.ч. у межах
бюджетних
асигнувань

у межах
бюджетних
асигнуваньМісцевий бюджет

Інші джерела
3. Сприяння зайнятості громадян, молоді та осіб, які не здатні на рівних умовах конкурувати на ринку праці

3.1 Проведення  превентивних
заходів  щодо  запобігання
безробіттю серед молоді шляхом
організації  ярмарків вакансій та
кар’єри,  професіографічних
екскурсій  на  підприємства,
презентацій  навчальних
закладів, у т.ч. Одеського центру
професійно  -  технічної  освіти
Державної служби зайнятості

2024
2025

Управління освіти,
сім’ї, молоді та

спорту Саратської
селищної ради,

Саратський відділ
Білгород -

Дністровської
філії Одеського

обласного центра
зайнятості

Фонд
загальнообов’язкового

державного
соціального

страхування на
випадок безробіття

України

у межах 
бюджетних 
асигнувань

у межах 
бюджетних 
асигнувань

Орієнтація молоді на
актуальні на ринку

праці професії,
допомога у виборі
професії з метою

подальшого навчання
та працевлаштування



4

3.2 Залучення  до  активних
програм/напрямів  зайнятості
осіб  з  інвалідністю,  осіб  з
інвалідністю внаслідок війни та
роботодавців  (компенсація
роботодавцям  витрат  за
облаштування  робочого  місця
особи  з  інвалідністю),  з  метою

2024
2025

Саратський відділ
Білгород -

Дністровської
філії Одеського

обласного центра
зайнятості

Фонд
загальнообов’язкового

державного
соціального

страхування на
випадок безробіття

України

у межах 
бюджетних 
асигнувань

у межах 
бюджетних 
асигнувань

Забезпечення, осіб з
інвалідністю, ветеранів
війни гідними умовами
праці. Стимулювання

роботодавця до
працевлаштування цих

категорій осіб

3.3 Організація  професійного
навчання молоді  та осіб,  які  не
здатні  на  рівних  умовах
конкурувати  на  ринку  праці  (у
тому числі осіб з інвалідністю),
за  направленням  державної
служби зайнятості

2024
2025

Саратський відділ
Білгород -

Дністровської
філії Одеського

обласного центра
зайнятості

Фонд
загальнообов’язкового

державного
соціального

страхування на
випадок безробіття

України

у межах 
бюджетних 
асигнувань

у межах 
бюджетних 
асигнувань

Сприяння
забезпеченню

адаптації до умов
ринку праці та

професійної інтеграції
у суспільство

Всього за напрямом 3:

Загальний обсяг фінансування, у т.ч. у межах
бюджетних
асигнувань

у межах
бюджетних
асигнувань

Місцевий бюджет

Інші джерела
4. Забезпечення зайнятості внутрішньо переміщених осіб, адаптація та інтеграція громадян, які переміщуються з тимчасово окупованої

території до ринку праці

4.1 Залучення  до  активних
програм/напрямів  зайнятості
внутрішньо  переміщених  осіб
(компенсація  роботодавцям,
суспільно  корисні  роботи),  з
метою  адаптації  та  інтеграції
громадян,  які  переміщуються  з
тимчасово  окупованої  території
та  районів  проведення  бойових
дій до ринку праці

2024
2025

Саратський відділ
Білгород -

Дністровської
філії Одеського

обласного центра
зайнятості

Фонд
загальнообов’язкового

державного
соціального

страхування на
випадок безробіття

України

у межах 
бюджетних 
асигнувань

у межах 
бюджетних 
асигнувань

Сприяння зайнятості
внутрішньо

переміщених осіб



5

4.2 Забезпечення  інформаційно-
роз’яснювальної  та
профорієнтаційної  роботи,
сприяння  працевлаштуванню
внутрішньо переміщених осіб 2024

2025

Саратський відділ
Білгород -

Дністровської
філії Одеського

обласного центра
зайнятості

Не потребує
фінансування

- -

Сприяння
забезпеченню
адаптації та
професійної
інтеграції у

суспільство ВПО

Всього за напрямом 4:

Загальний обсяг фінансування, у т.ч. у межах
бюджетних
асигнувань

у межах
бюджетних
асигнуваньМісцевий бюджет

Інші джерела
5. Сприяння зайнятості ветеранів війни - учасників бойових дій, осіб з інвалідністю внаслідок війни, професійна реінтеграція

Захисників та Захисниць України

5.1 Організація  професійного
навчання учасників бойових дій
та  осіб  з  інвалідністю  на  базі
професійно  -  технічних
навчальних  закладів,  у  т.ч.  на
базі  державного  навчального
закладу  «Одеський  центр
професійно-технічної  освіти
державної служби зайнятості»

2024
2025 Саратський відділ

Білгород -
Дністровської

філії Одеського
обласного центра

зайнятості

Фонд
загальнообов’язкового

державного
соціального

страхування на
випадок безробіття

України

у межах 
бюджетних 
асигнувань

у межах 
бюджетних 
асигнувань

Сприяння
забезпеченню

адаптації до умов
ринку праці та

професійної
реінтеграції у
суспільство

5.2 Підвищення
конкурентоспроможності
учасниками  бойових  дій  на
ринку  праці  шляхом  видачі
ваучерів на навчання

2024
2025

Саратський відділ
Білгород -

Дністровської
філії Одеського

обласного центра
зайнятості

Фонд
загальнообов’язкового

державного
соціального

страхування на
випадок безробіття

України

у межах 
бюджетних 
асигнувань

у межах 
бюджетних 
асигнувань

Створення умов для
підвищення рівня

зайнятості

5.3 Сприяння  у  започаткуванні
учасниками бойових дій власної
справи  шляхом  надання
мікрогрантів/грантів  на
створення або розвиток власного
бізнесу.

2024
2025

Саратський відділ
Білгород -

Дністровської
філії Одеського

обласного центра
зайнятості

Фонд
загальнообов’язкового

державного
соціального

страхування на
випадок безробіття

України

у межах 
бюджетних 
асигнувань

у межах 
бюджетних 
асигнувань

Організація власної
справи, сприяння

зайнятості населення,
шляхом створення

нових робочих місць



6

Всього за напрямом 4:
Загальний обсяг фінансування, у т.ч. у межах

бюджетних
асигнувань

у межах
бюджетних
асигнувань

Місцевий бюджет
Інші джерела

Загальний обсяг фінансування, у т.ч. 1 600,0
Всього за напрямами Програми: Місцевий бюджет -

Інші джерела 1 600,0

Секретар селищної ради                                                                                                                 В.П. Проданов


	ПАСПОРТ
	ВСТУП
	1. Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована Програма
	2. Визначення мети Програми
	3. Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, обсягів та джерел фінансування; строки та етапи виконання Програми
	4. Напрями діяльності та заходи Програми
	5. Очікувані результати та ефективність Програми
	6. Координація та контроль за виконанням Програми

